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
операції з брухтом металів, в т.ч. і з брухтом дорогоцінних металів.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 76 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 72 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ  ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ  ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ  ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ  ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ  ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Семья снимет жильё без посредников на длитель

ный срок. Рассмотрим разные варианты. Без де

тей, без животных. Оплата своевременная. 095

017
13
91
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье,
мы работаем на рынке более 15 лет имеем зна

чительный опыт в сфере недвижимости. Наши
услуги самые качественные и оперативные. За
услугу Вы нам ничего не платите. 093
710
77
21,
066
460
42
12, 097
904
59
14

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРАКЕ
С ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ СНИМЕТ
ЛЮБОЙ ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ
ЦЕНА. ПРЕДОПЛАТА МИНИМУМ ЗА 2
МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕТЕЙ, БЕЗ ЖИВОТНЫХ.
СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ БЛАГОДАРЮ. 050�
562�25�90.

Молодая семейная пара без детей и животных
снимет жильё у хозяина на длительный срок. Рас

смотрим разные варианты. Аккуратность, чистоп

лотность и своевременная оплата. 096
017
23
62
Для себя на длительный срок, сниму недорогое
жильё в черте города (комнату, гостинку, комму

налку) 
 разсмотрю варианты. Порядочность и
своевременную оплату гарантирую. 068
54
44

607.

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1 к. кв. на Баварии, 2/4, отл. жил. сост., все

го 4600. Срочно! Звоните! 050
303
95
96, 098

700
21
68, Ирина
Сдам свою 1 из. кв�ру, Н. Дома, 3/5 на дли�
тельный срок, можно студентам, без по�
средников. 098�467�91�93, 073�136�52�01
Сдам 1 комнатную рн Миста, кап ремон всё авто

номное 5500 + счетчики тел. 096
690
54
24; 099

741
50
08
Ñäàì 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â 5 ìèí ïåø-
êîì îò ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà. Åñòü ìåáåëü
íà êóõíå, êîìíàòà áåç ìåáåëè, íî ïî äîãî-
âîðåííîñòè ìîæåò áûòü óêîìïëåêòîâàíà.
Áåç äåòåé è æèâîòíûõ. 5300 ãðí. + ñ÷åò÷è-
êè. Þëèÿ 050-303-42-06.
Сдам 1 ком. малогабаритную квартиру по ул. В.
Зубенко, 31
г/5. 1/5, общая 21 м2, с ремонтом,
есть все необходимое для жизни. Цена 5000 грн.
+ свет, вода. Т. 098
44
205
16
Сдам 2
уровневую гостинку Бестужевские сады.
Ремонт, мебель, техника, 2спальных места. От

личное состояние, Свободна. Цена 8000 грн. в
месяц плюс ком. услуги. Елена. 050
284
70
42
Сдам свою 1 к. кв., Песочин, р
н Надия 10 мин от
м. Х. Гора. 5000 + свет. 093
347
24
26
Ñäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó. Öåíòð,
ìåòðî Ãàãàðèíà 3 ìèí. 1/2 ýòàæíûé äîì.
Êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò. 25 êÂ. Ì. Îïëàòà
5000 â ìåñÿö + ñâåò è îòîïëåíèå (ãàçîâûé
êîò¸ë) çèìîé. Òåë. 097-543-95-27
Сдам 1 к кв. ул Светлая 29 А. От м. Г. Труда марш.
212 4 остан. В хорош жилом состоян на 1 эт./ 9.
Площ. 32 м, кухня студия. соврем. диван, шкаф
купе, холод, стир маш автомат. 4500 плюс вода
на 1 чел, интернет. Соротруд. 093
300
68
70, 096

793
74
63
Сдам 1 ком. кв. в р
не «Метро», ул. Южнопроект

ная, Полностью укомплектована. Хорошее жилое
сост. 6000. Тел. 050
502
68
22
ХАИ, ул Чкалова. Рядом остановка транспорта,
магазины. 1 комнатн. кварт. 5500 + свет + холод

ная вода без счетчика. МПО, душевая каб., сти

ральн. маш/авт, мебель. 2камерный холодильник.
Квартира свободна. 098
391
43
53 050
402
53

88.
Недорого (2500 грн) сдам в аренду 1 комнатную
квартиру в Покотиловке. Т. 098
402
06
39, 066

352
32
07
М Барабашова Салтовка Медкомплекс. Сдам
1ком, косметический ремонт, МПО, холодильник
4500 + свет, Находится по ул. Краснодарская
№185, 7/9 этаж, ждем на просмотры! Рядом на

ходится транспорт, школа, садик и мн. др. 067

738
31
66, 063
029
11
67
Сдам свою 1
ком. квартиру. Салтовка пр. Юби

лейный 51. Всё необходимое есть. 5000 + комму

налка. 063
154
66
35.
Сдам свою 1 к. м. Холодная Гора, ул. П. Шлях (не
далеко от метро). 5/9. МПО. Интернет, кабельное
ТВ. Службы раздельные, кафель. Подвесные по

толки. 2 лоджии. Желательно без детей и живот

ных. Оплата + электроэнергия. 097
481
15
93,
063
887
21
35

Аккуратным жильцам сдам реальную 1 из кв ЖК
Левада 1, метро Гагарина, 10/16, дизайнерский
ремонт, вся мебель, техника. Первая Аренда. 550
+ счетчики, покажу в любое время. Ключи. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Сдам 1 к. кв. 5 мин. пешком м. Г. Труда в хор. жи

лом сост. Комната без мебели, но есть встроен

ная кухня и кухон. уголок. Хозяин, не АН. Славя

нам, без детей и животных. 098
846
04
55.
Cдам реальную 1
к из кв на Салтовке. Балкон за

стеклен. Холодильник, тв. стир машина. необхо

димая мебель. 4500грн Звоните сейчас!. 050
401

82
47, 067
577
32
63

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Здам свою 2
х кiмн. кв. 2 поверх 9
ти поверхово

го будинку. Перехрестя Тракторобудiвникiв та
Валентинiвської. Стан жилий. Т. 063
111
25
15
Сдам 2 х к квартиру 2/5, хорошее жилое состоя

ние. В одной комнате и на кухне сделан ремонт.
Тракторостроителей 83 В. От метро Студенчес

кая 3 остановки троллейбусом. С/м Класс. Цена
5800 плюс свет, вода по счетчикам. 093
300
68

70
Сдам 2
к. кв., метро Академика Павлова. Отлич

ный ремонт, новая мебель, техника. 097
406
71

43, 099
086
99
19
Сдам 2
х комн. квартиру Героев Труда. Есть все.
Хозяйка. 095
249
73
98.
Сдаю квартиру на Залютино. 066
72
44
841
Ñäàì 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ì. Àðõ. Áåêå-
òîâà â 2õ ìèí. òåë. 095-008-67-18
Сдам 2 ком. квартиру по ул. Гарибальди, 12. 11/
16, общая площадь 50 м2, косметический ремонт,
комнаты раздельные. Есть все необходимое для
жизни. Цена 8000 грн. + свет. Т. 098
44
205
16
2 из. кв. 1 мин. метро Дворец Спорта Новые дома
пр. Московский, 1/5 решетки, очень теплая, хо

рошее сост. Есть все для жизни. Рядом с/м Рост,
Дом мебели, др. Желательно словян, семью. Не

дорого 
6000 грв + свет, интернет. 097
537
50
01,
063
947
79
46

СДАМ ТЁПЛУЮ, УЮТНУЮ КВАРТИРУ М.
Х. ГОРА, 5/9, КИРП., МЕБЕЛЬ ВСЯ ЕСТЬ,
ЛИБО КОМНАТУ С ОДНИМ СПОКОЙ�
НЫМ РАБОТАЮЩИМ СОСЕДОМ В ЭТОЙ
ЖЕ КВАРТИРЕ. 098�038�20�68, 063�
545�08�55

Сдам для семьи славян (с детьми, можно с жи

вотными) аккуратную 2 комн. кв., 5/5, бытовая тех

ника, встроенная кухня, 2
х спальная современ

ная кровать, м. Индустриальная, ул. Шариковая,
15 мин пешком или 5 мин транспортом. 6000 +
свет. 050
663
09
01
Сдам свою 2
комнатную гостинку, недалеко от м.
Тракторный завод, косметический ремонт, окна
новые. + 38 067
573
62
56, + 38 068
062
29
21
(только viber или whatsApp)
2 комнатн. кварт. Просп. Тракторостроителей
130Б, 2/5. Комнаты раздельные 16 + 13. МПО,
полная комплектация. Рядом с/м Класс, АТБ, ры

нок, школа, д/сад. До метро 2 остановки. Показ в
любое время. тел 098
391
43
53, 050
402
53
88.
Сдам 2�х комнатную квартиру на Павловом
Поле 23 августа с мебелью, холодильником,
стиральной машиной. К. т. 099�074�15�07
Сдам уютную 2к. кв. Пр. Гагарина ост. Державин

ская напротив «Холидея». Комнаты раздельные.
Свежий современный ремонт 2022г. Первая сда

ча. Вся мебель и техника. 9200 + свет + залог. 096

74
78
221.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Продам 5
ти комнатную квартиру по ул Шекспи

ра, 2/5, кап. ремонт, метро 5 минут, школы, сади

ки, магазины в шаговой доступности. Экв 85 тыс
тел. 096
690
54
24; 099
741
50
08

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Собственник Наталья. Свободна комната 30 м с
балконом под ключ на Целиноградской в ново

строе в 3х комнатной квартире 6500 грн вместе с
комунальными. метро Алексеевская тел. 063
448

23
48.
Сдам комнату в 2
к. квартире, Салтовка, 2 ост. от
м. Ак. Барабашова, 17 кв. м, с балк., с хозяйкой,
совр. ремонт, встр. кухня, стиралка, 2500. 095

333
99
59, 068
543
00
50
Сдам комн. с балкон. под ключ в 3х комн. кв., б/
хоз. С. Кузнецк, 64, 2/5. М. Бот. сад, 15 мин. Ост.
трамв, маршр.
5 мин Славянам. 3000 + 1/3 свет.
Т. 068 584 81 14
АН»Веста
Реал» предлагает 1 комн. в 5 комн. кв

ре. ул. Машинистов 10, свежий косметический
ремонт. Комната 13 м2, кухня общая, с/у общий,
есть стир. маш. автомат, холодильник, диван,
шкаф
купе. 3000 грн + свет. 050
343
05
02.
Аккуратному жильцу сдам 1 гостинку м зд Малы

шева, за Ростом, 6/9, отличное жилое состояние,
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комната 12. 5 м, брон дверь, МПО, мебель, сти

ралка, с/у на 2, соседка 1 женщина. 4000 + ком

мунальные. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Общежитие домашнего типа, в бизнесе 20 лет,
предлагает койко
места, комнаты и отдельный
блок для физических и юридических лиц на лю

бой срок. Тепло, чисто, недорого. 050
663
11
98.
098
112
39
52. Рядом метро Гагарина, ул. Вале

рьяновская, 2
Хозяин сдаст надолго отличную отдельную охра

няемую комнату 15кв. м. Своя кухня. Есть всё. Вто

рой этаж. Метро ЮЖД 7минут. Цена 3000 грн. тел.
098
951
26
91
Сдам 1
комн. кв
ру р
н Одесской 3000гр, 2
х
комн. кв
ра р
н Одесская 4. 000гр. 1
комн. кв
ра
р
н Салтовка 4. 000. Гостинка ХТЗ 2400гр. Гостин

ка Гагарина 2. 000. комната Хол. Гора 1000гр. 095

920
87
06, 098
431
59
08
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой срок!
098
829
77
51, 066
689
37
01
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами 1500
2000 грн/мес;
комната 3000. 096
319
76
30, 095
194
92
56.
Сдам реальную комнату 9 кв м в 3
х из кв рядом с
метро Студенческая. Холодильник, ТВ. стир ма

шина, необходимая мебель. Для одного парня.
1800грн. Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067

577
32
63
Хозяин частного дома сдает недорогое жилье
комнаты, койко
места славянам без в/п, живот

ных, и детей, бригадам строителей, рабочим, сту

дентам и т. д понедельно, помесячно. Посредни

кам не звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78

ÁÓÄÈÍÊÈ
Сдам дом на 2 человека, цена 4000 грн в месяц,
все коммунальные услуги входят в стоимость. Т.
099
751
11
78, 068
787
80
66 (хозяин)

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.
Куплю комнату, гостинку или 1 комнатную в лю

бом районе тел. 096
690
54
24; 099
741
50
08
Куплю не дорого 1
к. квартиру у хозяина на 2, 3, 4
этажах! 067
685
49
21

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Продам гостинку м Университет, 7/7, лифт, тех
этаж, кап. ремонт, своя кухня и с/у, метро 3 мину

ты Экв 29500 тел. 096
690
54
24; 099
741
50
08

Впервые в продаже комната гостиничного типа
1/9. Улица Ньютона. Кирпичный дом. Общая пло

щадь 16, 8 кв. м. Жилая 11, 3 кв. м. комната чис

тая, уютная, службы на две комнаты. Чистый блок.
Высокий этаж. 067
946
95
03, 066
993
93
84

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Жк «Гидропарк» Продам 1 кв, 40м2, 7/9 эт с гар

деробной, в строит. состоянии, сдача февраль
2022г. Дафи, Караван, журавлевский водоем, зе

леная зона, транспорт, м. Героев Труда и мн. др.
Старт 28000, ждем на просмотры, показ с ключа

ми. 067
738
31
66
Продам 2кв, ЖКМира
2 (Московский пр.), ново

строй, 6/9, кухня
студия, 2 лоджии, службы раз

дельно. Разводка эл. проводки, водопровода, ка

нализации, тепломагистралей (счетчик). Одно
подъездный кирпичный дом. Развитая инфра

структура. 067 398 67 14
Продам квартиры от «Авантаж» без комиссий и
переплат по цене застройщика. 0505225882,
0984520757.
Продам новострой 8/16, м. Ц, Рынок 7 мин, 51 м.
кв., еврорем, встр. кухня
студия, спальня, бол.
гардеробная, лоджия, можно под кабинет, сч. на
воду, 77000. торг. 050
77
80
459, 068
37
45
145
Срочно 3
к. кв. в новострое «Атлант» на Хол. Горе,
3 мин. от метро, 24
этажка, 3 эт., 79 кв. м, 3 отд.
комнаты + кухня
студия, панорамные МПО, охр.
терр., консъерж, паркинг, внизу дома «Десятка».
Всего 78500. 050
303
95
96, 098
700
21
68
Ïðîäàì ç êîì. êâ., íîâîñòðîé, ÆÊ «Ãðàíä»,
5 ìèí. Ì. Áîò. Ñàä, 7/16, 103 êâ. ì., ñòðî-
èò. ñîñò, 2õ-ñòîðîííÿÿ, 2 áàëêîíà. 150000.
Îëõ 728237025. Òåë. 0677237644;
0505943347
Продам 2кв Алексеевка ЖК Черёмушки. Пентха

ус 18/18 с уникальным видом на весь город. 76м2

свободной планировки, строительное состояние.
Рядом метро Победы, супермаркеты, школы, са

дики, лесопарк. тел. 063 273 01 80, 098 227 44 81
АН»Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв., ЖК»Птич

ка», 7/9 этаж, S=32 м2, с капремонтом, дом сдан.
050
343
05
02.
Продам новострой р�н Павловки, 1к кв с
большим балконом. 43 м2, начаты черновые
работы, несколько квартир уже заселены,
люди живут. 23500. 097�377�18�49. Ольга.
Продам новострой свою 1 к. кв., 42 м. кв., 7/9, ев

рорем, Х. Гора, рядом школа, сад, магазин, мет

ро15 мин пешком. 46000 + налог. 067
767
87
00
Продам отличную 3
к. кв. в заселенном новострое
(ост. Державинская, пр. Гагарина), 3/12, общ. пл.
115 кв. м, формат: кухня
студия, 2 спальни. Ка

питальный ремонт, мебель, техника. 050
684
18

74, 063
761
18
81
Вороб. Горы на Полях, смарт кв, 20м2, ремонт,
мебель, техн. 6/9, лифт работ. Т. 068
584
81
14
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Продаётся 1 к кв в сданном новострое Мира
2.
Метро Хтз 2 мин. 4/9 эт дома. Выполнен стиль

ный ремонт. Формат
 спальня и кухня 
 студия.
Санузел. Цена 41000. Т. 050
726
10
36, 098
261

92
18

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 5
х комн. кв. с мансардой, 5/5, 148 м2,
центр, Харьковская набережная. Капитальный
ремонт. Два санузла. Мебель и техника. Заходи и
живи! 140000 возможен безналичный расчет тел.
096
690
54
24; 099
741
50
08
3 êîì. êâ. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâèíà,
200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ,
àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë.
050-301-34-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Сво

бодна. 25000. тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Продам 1 ком. кв. ЖК Инфинити, м. Историчес

кий Музей, ул. Ботаническая. 9/15. Первая сек

ция, 50 кв. м., видовая. Кухня
студия и изолиро

ванная комната, состояние 
 под чистовую отдел

ку. 90 000. Тел. 095
491
86
47

Срочно! 1к. кв. в самом центре города, ул. Гамар

ника 4/4 общей площадью 28 кв. м., небольшая
кухня, все удобства, МПО, новая входная дверь,
счетчики на воду, бойлер, 26000! т. 096
170
70

88, 099
345
04
92.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,  «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, комна

та
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на улице. Под
Ваш ремонт. 050
343
05
02.
Продам 1комн кв гостинного типа №59, общ пло

щадь 12, 9кв. м., ремонт, отдельный санузел. По
адресу: г. Харьков, переулок Белобровский, дом
5. Цена договорная. тел. 093
617
63
25. Анна
Юрьевна
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 33 ìåòðà. 1/12 â ðàéîíå ìåòðî
Ãàãàðèíà. Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, ÌÏÎ,
âõîäíàÿ äâåðü, ÷àñòè÷íî òðóáû. Èäåàëüíî
äëÿ àðåíäû. 35 500. Þëèÿ 050-303-42-06.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1
к квартиру 8/10 на ул. Клочковской, 244
в 10 мин от ст. метро 23 Августа. Кирпич. дом,
МПО, паркет, встроенная кухня. Прекрасный вид
на Павлово Поле. Цена 32500. 050
323
35
27,
097
199
47
37
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 3/12 â ðàéîíå ìåòðî Ïîáåäû. Ñ
ðåìîíòîì, ìåáåëüþ, òåõíèêîé è êîíäèöè-
îíåðîì. 43 000, òîðã. Èäåàëüíî äëÿ àðåí-
äû. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 1 к. из кв. 3/12 под ремонт, метро
Алексеевская, 35 т. Тел. 0509006763.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1комн кв гостинного типа №8, общ пло

щадь 20, 4кв. м., ремонт, отдельный санузел. По
адресу: г. Харьков, ул Полтавский шлях дом, 117

В. Цена договорная. тел. 093
617
63
25. Анна
Юрьевна
1
комн. кв. ЖК Сказка, новострой, продажа (не
агенство) 1
комн. кв. 54 м2, этаж 7/9, м. Холод

ная гора, класс 
эконом, дом сдан. Цена 38000.
Тел. 050
543
73
34
Продам новострой свою 1 к. кв., 42 м. кв., 7/9, ев

рорем, Х. Гора, рядом школа, сад, магазин, мет

ро15 мин пешком. 46000 + налог. 067
767
87
00
Продам 2 кв., м. Хол. гора,
5 минут, ул. Холодно

горская (Елизарова), 7/12, чешка, соврем. кап.
ремонт, мебель, техника. Цена договорная Т 050

938
94
24. 068
068
91
94

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3 ком., из. кв. на Мерефянском шоссе, 1/
5, 54/38/7, без ремонта, магазины, остановка,
25000 торг уместен. 066
032
59
49, 067
598
55

97

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Срочно! Продам 1
комн. гостинку в районе Ста

рой Салтовки. С ремонтом, мебелью и техникой!
Свой сан. узел, мини 
 кухня. Средний этаж, свет


лая, уютная. Рядом транспорт. Цена 26000. 050

301
89
88, 093
885
74
84
Продам 1комн кв гостинного типа №11, общ пло

щадь 16, 5кв. м., ремонт, отдельный санузел. По
адресу: г. Харьков, переулок Брянский, дом 18.
Цена договорная. тел. 093
617
63
25. Анна Юрь

евна

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1к кв 8/9 Бучмы 44, чешка, 33/17/8. Но

вые трубы, счетчики, унитаз, мойка на кухне. Сво

бодна, долгов нет. 28т. 067
771
42
79. https:/
photos. app. goo. gl/DyucYUdGdohcH9iDA

Продам 1 ком., из., кв, Салтовка, 607 мр
рн, 3/5,
31/17/6, хорошее жилое состояние, мпо, трубы,
двери, плитка, сантехника,. чистый подьезд, шко

ла, садик, 27000 торг. 066
032
59
49, 067
598
55

97
1к. Евро Кв Валентиновская м. Студенческая
новый дорогой ремонт встроенная мебель
техника сантехника Ghroe Koller poll бр. дв.
Страж межкомн. Papa Karlo замки mottura
Itali радиаторы�парус Италия коммуникации
Vavin Чехия ключи на руках. 066�850�11�80
Срочно! Продам 1
комн. гостинку на Салтовке.
Ремонт, свой санузел, мини
кухня. С мебелью и
техникой. Отличное место: рядом школа, транс

порт, рынок, супермаркет. Цена 19600. 050
301

89
88, 093
885
74
84
Продам 1 ком. кв. ЖК*Перспектива*. 2 ст.
метро Г. Труда и Студенческая. 15/16, 53/
21/16. Соврем. кап. ремонт, панорамные
МПО, итал. плитка, с/т, встр. мебель, техни�
ка, кондиционеры. Все очень хор. качества.
60000 (торг) 063�761�21�27. 067�980�11�87
Продам 1 к. кв. 531 м/р, м. Героев Труда 15 мин.
Хорошее состояние, средний 3/9 эт. дома, 33/17/
8, мебель и техника, встр. кухня, МПО. все рядом:
рынок, с/маркет, школа, садик, транспорт. Под
жилье или сдачу 35000. 050
712
98
94, 096
031

36
91

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1 к. кв., Сев. Салтовка 2 (ул. Др. На�
родов) 1/16, аккуратный косм. ремонт. 050�
327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1
комн. квартиру 3/5, пр. Геров Сталинг

рада, 152, срочно, недорого. Окна не на дорогу.
Не угловая. Квартира для жизни., очень теплая.
Только продажа. 066
445
88
85
Продам 1 кв, м. Дв. Спорта, пр. П. Григоренко 51,
кирпич. дом, 1/5 школа, с/м/Рост, парк б
р Жас

миновый; 7кв. м кухня, 4. 6кв. м с/у, S= 29кв. м,
мпо, кап. ремонт, остаётся новая встроенная кух

ня, вытяжка, бойлер. 22900 торг. Тел 067
293
00

75, 099
904
43
50
Срочно! Продам 1 комн. изолир. квартиру на Но

вых домах. 4/5, площадь 31/17/6, в строительном
состоянии под Ваш ремонт. Балкон застеклен,
сан. узел совмещенный. Транспорт, школа рядом.
Цена 25000. Торг. 050
301
89
88, 093
885
74
84
Продам 1 к. из. кв 2/9, 45, 5м2, на Льва Ландау,
метро. Московский проспект. Соседи живут, клю

чи на сделке, Срочная продажа 066
759
06
51,
096
590
70
99
Впервые в продаже комната гостиничного типа 1/
9. Улица Ньютона. Кирпичный дом. Общая пло

щадь 16, 8 кв. м. Жилая 11, 3 кв. м. комната чис

тая, уютная, службы на две комнаты. Чистый блок.
Высокий этаж. Только продажа, документы гото

вы. 067
946
95
03

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продаётся 1 к. кв. 2/9, Горизонт. Современный
ремонт. Все меняли. Кафель, сантехника, элект

рика. Остается вся техника и мебель. 32000. т.
050
726
10
36, 098
261
92
18
Продам 1 к кв ХТЗ Север. Потоцкого 16/ 16. Общ.
38, 5 ж.!7, 0. Кухня12. с/у совмещён, плитка. Окна
родные дерево, Без ремонта. На кухне плитка,
электроплита. 27000 торг. Два лифта рабочие. В
подъезде ремонт. сотрудничаю. 096
793
74
63,
093
300
68
70
Срочно! Продам 1
комн. изолированную кварти

ру в районе ХТЗ. 4/5, площадь 31/17/6. Жилое
состояние, совмещенный сан. узел, счетчики.
Удобное месторасположение, вся инфраструкту

ра рядом. Цена 26000. 050
301
89
88, 093
885

74
84
АН быстро продам ЖК Мира
3, метро 2 мин 9/9
кирпич, S=38, 5 наружное утепление, есть техни

ческий этаж. Сдача дома декабрь 2021, ремонты
с марта. Переуступка. 27500. 067
579
41
75, 093

483
35
27
АН Продам 1 комн. из. кв., 6/9, 40/20/8, улучшен

ной планировки, пос. Восточный, ремонт, быст

рое освобождение, хорошее жилое состояние.
050
980
88
82
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Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Пятихат

ки. Бульвар Мира 1. Под Ваш ремонт. Только про

дажа, реальному покупателю торг! 050
343
05

02.
1 ком. квартира. Пятихатки. Бульвар Мира. 4/5,
площади 31/17/6. Жилое состояние. Тел. 050

590
90
14
Продам свою 1 комн. квартиру в Пятихатках 5/5.
Ремонт крыши 2021, делается капитальный ре

монт, квартира свободна. цена 22, 5. т 068
605

66
96
АН быстро продам 1 из кв м Киевская/ м Г Труда
8/9 кирпич, улучшенка 38/19/8, отличное совре

менное состояние, лоджия, 2 шкафа
купе, встро

енная кухня, бойлер, кондиционер. 29000. 067

579
41
75, 093
483
35
27

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ  ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ
ÐÀÉÎÍÈ

Сдам 
 продам однокомнатную изолированую
квартиру в двухэтажном доме на первом этаже.
Общая площадь 39, 5кв. м. С мебелью, техникой,
подвалом. г. Люботин, пос. Коваленки, ПМС
213
тел. 097
39
29
115
Продам 1комн кв гостинного типа №37
 в, общая
площадь 11, 3кв. м., ремонт, отдельный санузел.
По адресу: Харьковская обл. пгт. Писочин, ул
Транспортная, дом 116
Б. Цена договорная. тел.
093
617
63
25. Анна Юрьевна

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам срочно! 2
х комн. кв., м. Науки, ул. Науч

ная, 22а, 4/5, S общ. 
62 м., комната 18 м., МПО,
б., сантехника. Заходи и живи. Хорошие соседи.
44000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
2
х ком. кв. М. Бекетова 200 метров 5/5 54 кв. м.
окна во двор все рядом 52000 Лариса 067
801

10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,  «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2 ком. кв., 10/11, ЖК Панасовский (Кот

лова), общ. пл. 72 кв. м, ремонт, встроен. мебель,
техника, дом кирпичный, Центр. Рынок, 101000,
тел. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua
Продам 2
к. кв., ЖК Заречный, 6/16, 89/46/15,
дизайнерский ремонт из качественных материа

лов итальянских брендов R. Cavalli, техника Элек

тролюкс, 2 санузла, дет. площ., консьерж, паркинг.
066
184
67
04
Продаётся 2 к. кв. сталинка, м. Спортивная, 4/5,
60/32/10, к
тр Родина. Хорошее состояние. МПО,
3 кондиц., бр. дверь. Транспорт, рынок рядом.
75000, торг. т. 050
726
10
36, 098
261
92
18

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

АН Быстро продам 2 из кв м 23 Августа, ул Тоболь

ская 5/5 комнаты смежные, крыша отремонтиро

вана, жилое состояние, но требует ремонта, коо

ператив, тёплая. Свободная. Ключи. 39500 торг
только продажа. 067
579
41
75, 093
483
35
27
2ком. Пав. Поле, Довженко, кирп. дом, 2/3 двух

сторонка, жилое состояние. Кухня и спальня МПО.
паркет, теплая. Естьт погреб. Магазин, школа, дет.
сад, рынок, м. 23 Августа 10 мин. пешком. 35000
торг от втречки. 095
903
32
73, 067
754
25
93
Продам срочно Арт
квартиру в районе Сосновой
горки 1/9, S = 49. 1 м2., евроремонт, теплый пол,
кухня
студия и комната. Можно под бизнес. До

кументы готовы. 50 000 т. Торг! Тел. 095
343
00

04; 067
904
95
39
Продам 2к. кв 1/14 эт, Павлово Поле, метро 23
августа 2мин. ходьбы. Без ремонта, без долгов,
документы в порядке. 52000. 050
997
26
33

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 квартиру 7/9 с очень хорошим кап ре

монтом Песочин Мобиль, 9 мин трансп метро Х.
Гора, 56/30/9
улучшенка, просторная застеклен

ная лоджия, большая кухня, сост
заходи и живи,
рядом вся инфраструктура ц. 48 т. Алексей. 066

724
39
17, 097
145
17
50
2
из. 2 минуты от метро, 5/16 улучш. планировки,
2
 балконка, ул. Пермская, 52/30/9. Состояние
жилое. МП окна, счетчики воды. Мебель, техни

ка. Свободна. 59000. тел. 066
537
63
63, 067
196

34
92
Продам 2х к из кв, Лысая гора, ул. Горная. 2/3,
кирпич, комн и с/у разд, мпо, брон дверь. частич

но с рем, балкон заст, очень теплая. трансп, шко

ла, садик, м. Универ 10мин, сарай погреб, авто

стоянка. цена 25 тыс. 097
329
28
03

Продам 2 ком. из. кв., Холодная гора 5/9, 46/28/
6, жилое состояние, лоджия, рядом школа, садик,
магазин, метро 10 минут ходьбы 39000 торг. 066

032
59
49, 067
598
55
97

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х ком. кв. 5/5, кирпич, Салт. Шоссе, 3
ост. Франц. бульвар. 45 кв. м. кухня
6, 5 м2, жи

лое сост. газ. колонка. Т. 066
146
07
37

ÑÀËÒIÂÊÀ

Срочно! Продам 2 кв. из. кв. 3/5 Салтовка 603
м/н ул. Тракторостроителей 108
А. Косметика.
Поменяны окна, балкон, трубы. Комн. раздельн.
Счетчики воды, тепла, на газ. Ремонт в подъез

де. 38 тыс. тел. 068
101
48
28, 063
350
19
72
Продам реальную 2 х к. квартиру в 533 м. р. ост.
Л. Толстого. Уборевича 46 А Кап. ремонт. МПО,
душевая кабина. встроен. кухня, бронир. вход

ная дверь. Новые трубы и стояки. 1/5 этаж.
37000. Показ по договорен. Сотрудничаю. 093

300
68
70, 096
793
74
63
Продам 2 квартиру Салтовка метро Героев Тру

да около 5 минут пешком, 3/5 улучшенка, 2
х
балконка, 49/33/6, комн раздел, балконы зас

теклены, трубы заменены, косм ремонт, МПО,
адрес Г. Труда
19, ц
38т. Алексей. 066
724
39

17, 097
145
17
50, 093
512
00
67
Реальная 2к кв, Салтовка, 8/9, 1й дом от
метро, под ремонт, 39300. Агентствам
просьба не беспокоить. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Продам 2
х комн. квартиру на Салтовке в уют

ном районе, в хорошем состоянии. Средний
этаж, сигнализация, видеодомофон. Хорошая
транспортная развязка. Вся инфраструктура
рядом. Цена 39000. 050
301
89
88, 093
885
74

84
Салтовка, 605 м/р
н, 2
х комн. кв
ра, жилое
сост., МПО, счётчики на воду и газ, с/у раздель

ный, двойная дубовая дверь. Рядом ТРЦ»УКРА

ИНА» и рынок, до м. Барабашово 5 мин. марш

руткой, 37000. 050
924
51
99, 063
122
94
03,
067
911
41
70.
Н Быстро продаст 2 из кв ЖК Салтовский, Мед

комплекс, 3/9, кирпич, комнаты раздельные,
встроенная, шкаф
 купе, детская. Первые соб

ственники. Только продажа. 067
579
41
75,
093
483
35
27

Ïðîäàì 3-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ïî
óë Âàëåíòèíîâñêîé, 22. 520 ìêðí. Òðè
îêíà âûõîäÿò íà óë. Âàëåíòèíîâñêóþ,
1-é âûñîêèé ýòàæ. Êâàðòèðà ñâåòëàÿ,
ïîëíîñòüþ ãîòîâà ê ïðîæèâàíèþ. Ìå-
áåëü, âñòðîåííûå øêàôû êóïå, êóõ-
íÿ, áûòîâàÿ òåõíèêà- âñå îñòàåòñÿ,
óñòàíîâëåí áîéëåð, ñòèðàëüíàÿ ìà-
øèíà. Ìåòàëëîïëàñòèêîâûå îêíà, ïî-
ìåíÿíû âñå òðóáû ðåøåòêè íà îêíàõ,
íà ïîëó- ïàðêåò, óñòàíîâëåíà îõðàí-
íàÿ ñèãíàëèçàöèÿ. Ïîäîéäåò êàê äëÿ
ñîáñòâåííîãî êîìôîðòíîãî ïðîæèâà-
íèÿ, òàê è äëÿ ñäà÷ó â àðåíäó è ïîä
íåæèëîé ôîíä. Ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ
â 400 ì. Ñòîèìîñòü 55000, òîðã. 063-
753-16-53, 050-57-456-64

2 из. кв. 9 минутах ходьбы метро Студенческая
ул. Валентиновская/Гв. Широнинцев, 607м/р,
разд. комн. 1/5 с част. рем. 34500. Есть 31500,
5эт., 531м/р Океан и 608м/р 5 эт., цена 34т. мет

ро Г. Труда 8мин. ходьбы. Звоните! Без АН. 097

537
50
01, 063
947
79
46
Продам 2 ком, ТРЦ Украина, 5/5 этаж крыша не
течет, ремонт 2 года. Современный ремонт, уют

ная, раздельные комнаты, «чешка», 45/30/6,
МПО, балкон стекление МПО, кондиционер, за

мена труб. Цена 34 500 торг. Сотрудничаю. т.
0953746773
Продам 2
к. кв., Салтовка, Героев Труда, 38, 9/
9, чешка (ремонт крыши), космет. ремонт,
36000. 097
505
84
88, 066
989
33
01

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2х. С. С. 5. р
он гимназии. 8/9. 45/28/7.
кладовка в шахте лифта. Капитальный ремонт. все
в отличном состоянии. кухонная мебель. транс

порт 3 минуты. метро Г. Труда 10 минут. Фото на
kvartal. ua ID 3485612. 099
291
78
38, 098
484
88

00
Продам 2
х комнатную изолированную квартиру
6 этаж 9
этажки (полька). Общая площадь 47, 9
м2. Состояние жилое ул. Гв. Широнинцев
62.
Цена 40500. 097
214
64
76, 063
312
11
36.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

2 из. кв. 1 мин. метро Дворец спорта пр. Москов

ский 192/1, очень теплая, 1/5, решетки, 45м2,
жил. сост., встр. кухня. Мебель в подарок, техни

ка по договоренности. Рядом метро! 35500. Но

вая квартира Фото на kvartal. ua ID 3566438. 097

537
50
01, 063
947
79
46
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ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам часть дома 50м2 Х. Гора (Сосновый бор),
3комн., в/у, коммуникации центральные, каче

ственный ремонт 2021г, участок 2сот, парковоч

ное место, транспорт рядом. 37000. тел. 050 204
27 75, 093 189 10 75

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам в сданном новострое Мира
2, ЖС1. От

личную 2х. К. Кв. Пр. Москов. 268ж, 3/9, общ. 68м,
кухня, 12м, мпо, лоджия, лифт, видеонаблюд, кла

довка, с документами. Строит. состояние., ззасе

лен. Быстрая сделка. Метро ХТЗ 3мин. Ц
45. 000.
Т. 099
247
43
47
Продам 2х к из кв хтз р
н 25 бол, ул. Сев Потоцко

го, эт 3/9, кирп, мпо, сч вода, свет, газ, пом тру

бы, комн с/у разд то
же. Рядом тр
т школа, садик,
аптеки, больница. Очень теплая. Новая детская
площадка во дворе, автостоянка. Цена 30 тыс.
097
329
28
03
Продам 2 комн., сталинка, ул. Библика 5
мин. м. Индустриальная, 4/4, 52/32/7, со�
стояние хорошее жилое, счетчики, газ. ко�
лонка, МПО, новый радиатор, увелич. бал�
кон. 35 тыс., торг. 098�965�00�95
Продам 2 х к кв. ул. Ген. Момота ХТЗ 2/5 жилое
состояние. Комнаты проходные. Б/з, трубы и сто

яки новые. С/у совм. Общ. 43. 7 жил. 28. Пол пар

кет. Рядом сад, школа. В подъезде ремонт. Дверь
входн новая. 31000 торг Сотруд. 096
793
74
63,
093
300
68
70
Впервые прод. 2
х ком кв 5/5 пр. Индустриальный.
Общ пл 46. 3 кв. м. жил 30 кв. м. Комната 19 кв. м.
и 11. 0 кв. м. Квартира тёплая, светлая. Замена
окон на МПО, замена труб. В подъезде выполнен
ремонт. 066
993
93
84, 067
946
95
03

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Âàñ æäåò óþòíàÿ 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà
óë. Ïðîäîëüíàÿ ïîñ. Æóêîâñêîãî, ÕÀÈ, 1
ìèí îò òðàñïîðòà. ×åøêà, 4/9, æèëîå ñî-
ñòîÿíèå. ÌÏÎ, áàëêîí çàñòåêëåí. 39 900.
Þëèÿ 050-303-42-06. Óñïååòå?

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

АН «Веста
Реал» Продам 3
х комн. кв
ру в цент

ре, Пушкинский въезд, S=93 м2, 1/5 этаж, 3 раз

дельные комнаты, двухсторонняя. Возможно пе

ревести в нежилой фонд. 095
527
03
94.
Продам 3
ую квартиру ул. Сумская, 73, 5/5, три
комнаты раздельные, санузел с окном. Дом во
дворе. Тихий центр. 066
445
88
85
Продам: 3х ком. ул. Чичибабина 2, 1/5, S=58, 2 м2.,
потолки Н=2, 9, комнаты раздельные, жилое со

стояние. Можно под бизнес 60 000 т. тел. 067
904

95
39
Продам: Редкий вариант 3
х комнатная квартира,
ул. Сумская 73, 3/5, общ. площадь 71. 2 м2., 3 м
высота потолков, 2
а больших сан. узла, прилич

ный ремонт. Возможно под жилье или бизнес. 105
000 т. Торг. тел. 067
570
26
15; 095
343
00
04
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., ïð. Ìîñêîâñêèé, îñò.
Íèêèòèíà, 3/5, 65/45/6, ïîä ðåìîíò, êîì-
íàòû ðàçäåëüí., 53000, òîðã. Òåë.
0677237644; 0505943347
Срочно продам 3
х комнатную квартиру, м. Науч

ная, кирпичный дом, состояние жилое, установ

лена новая входн. металл. дверь, большая лод

жия. Поменяны трубы, стояк, установлены счёт

чики на воду. Можно под бизнес. 47000, торг. 095

017
13
91

ПРОДАМ 3�Х КОМН. КВ., 64 М. КВ., 5/5,
ВЫСОТА 3 М., СТАЛИНКА, ПЕРЕКРЫТ,
Ж/Б, БАЛКОН И ЛОДЖИЯ, ГОР. ВОДА,
КОЛОНКА. ХОРОШИЙ РЕМОНТ С МЕБЕ�
ЛЬЮ, МЕТРО ПУШКИНСКАЯ. ЦЕНА ЭКВ.
77 Т., ТОРГ. 098�818�28�16

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ïðîäàì 3 êîì. êâ. ì. Íàó÷íàÿ, «ñòàëèíêà»,
4/5, 94 êâ. ì., êóõíÿ-ñòóäèÿ è òðè êîìíàòû,
äâà áàëêîíà, åâðîðåì., ìåáåëü, òåõíèêà.
185000. Îëõ 723965852. Òåë. 0677237644;
0505943347
Продам 3 к. кв., м. Победа 7 мин, лесная сторона,
Победы, 66, 2/12, 65 м. кв. комнаты разд, под ре

монт. 55000, торг. 050
77
80
459, 068
37
45
145

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ (ТММ), продам
3 к. кв.
88 м2
3/9, м. Хол. Гора, ремонт, охран. тер

рит., свой ЖЭК. Квартира с мебелью и техникой.
138000, т. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua №1603

3 к. кв м. Х. Гора
50м, сред. этаж, жилое. 53000.
066
724
48
41

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3к кв, пр�т Гагарина, 2/2, 60 м2, жи�
лое состояние. 27000. 097�387�69�31. Анд�
рей.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3к кв 16/16 Ак Павлова 142б Зеленая ша

почка, 98/52/12, монолито
каркасный, 2008 г
п,
подготовка под финишную отделку, МПО, ремонт
в 2х санузлах и кухне 72тыс, торг. 067
771
42
79
АН»Веста
Реал» Впервые продам 3
х комн. кв
ру,
Салтовка, метро Барабашово, 11/16 этаж, жилое
состояние, квадратный холл. Отличное место!
Спешите! 098
730
83
93.
Продам 3 ком. кв., Салтовка, 6/9, сданный ново

строй, пр. Юбилейный, кап. рем, 86 кв. м., кухня
10 кв. м, комнаты раздел., 2 лоджии, 2 с/у. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14
3к кв, 3/5, м. Г. труда, 533м/р, (Церковь), 62/45/7,
отл. сост., мпо, больш. кухня
7м2 (узакон), паркет,
столярк, бр. дв., домоф., рядомс/маркет, рынок,
школа, д/с, отл. трансп. раз
ка, 1250000 грн, хор.
торг! Фото на kvartal. ua ID 762948. 093
287
80

18, 067
306
33
85
Продам 3кв, 2/9эт, метро Студенческая 5мин ул
Валентиновская (Блюхера) 35/81 МПО, раздель

ные комнаты, трубы менялись, б/з, частично ре

монт, хорошее жилое состояние, нашли встреч

ный вариант, 45000, торг. Т. 067
293
00
75, 099

904
43
50
Продам 3х к из кв, чешка, 533м
н, Салтовка, ул.
Гер труда 49, кап ремонт крыши 2016г, поменяны
стояки трубы, под ваш ремонт. Свободна, только
продажа. Док
ты в работе. Цена 38 тыс. 097
329

28
03
Продам 3 комнатную квартиру на Салтовке
656 микрорайон 10 минут м. Академика Ба�
рабашова 4этаж 9 этажного дома. Хороший
ремонт МПО, 2 балкона обшиты пластиком,
застеклены, ванная и туалет совмещены,
все новое сантехника, кафель на полу, со�
временная плитка. Встроенная кухня, щкаф
купе, бойлер, кондиционер, вся техника на
кухне новая. В коридоре на полу кафель, но�
вые межкомнатные двери, современные ди�
зайнерские обои, бронированная дверь. до�
мофон ремонт делался для себя. Квартира
светлая, не угловая. Тоько продажа. Звони�
те, показываю по договоренности, фото
сброшу на вайбер. Виктория. 067�990�92�76
3к. кв. Гв. Широнинцев возле Сильпо, 2/9, чешка,
в хорошем жилом состоянии, 2 б/заст. и обшиты
вагонкой, современный кафель в с/у и на кухне,
отличный паркет, свободна, 45 тыс. т. 096
170
70

88, 099
345
04
92.
Продам срочно! 3
х комн. кв., Салтовка, 605 м/р,
2/5, комнаты раздельные, S об. 
63 м., рядом ос

тановка, метро 10 м. Заходи и живи. 43000, торг.
067
759
99
61, 063
676
33
30
Теплая, уютная 3
х ком квартира 4/9, недалеко от
рынка Барабашова, ул. Гв. Широнинцев, возле
парка Победы, окна в тихий двор, хорошее состо

яние, МПО, трубы заменены, быстрое освобож

дение. Эл. бойлер в подарок. 43000. 050
301
28

14, 063
205
31
33

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

3к, 5/10, в сдан. (2008г) новостр., 95/54/15, стр.
сост., мпо, батар. отопл., с/ч на все, видеон., 3
балк., 2с/у, подземн. паркинг, благоустр. террит.
и инф
ра, зона отдыха
Китляр. яр, метро,
1946000, торг Фото на kvartal. ua ID 804398. 093

287
80
18, 067
306
33
85
Продам 3
к. кв., Салтовка, Бучмы, 16, 4/16, квадр.
холл, евроремонт, утеплена, 70000. 097
505
84

88, 066
989
33
01
Продам 3х комн. из. кв. МЖК «Интернациональ

ный» ул. Кричевского, 7/12, панель, кап. ремонт,
мебель. Общая площадь 80 м2, две лоджии, уве

личена кухня. 099
309
12
19, 098
382
34
99

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

ПРОДАМ 3�Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ С
КАПИТАЛЬНЫМ РЕМОНТОМ НА НОВЫХ
ДОМАХ, ВОЗЛЕ «КЛАССА». ЗАХОДИ И
ЖИВИ. 095�690�46�59, 063�530�99�87

Продам 3
х комн. кв. ул. Танкопия (чётная сторо

на), 5/5, 65 м2, жилое состояние, крыша не течет,
комнаты раздельные, возможен обмен с допла

той, метро 7 минут. тел. 099
741
50
08; 096
690

54
24

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3к. из. кв. Горизонт, ул. Ростовская, 7/9,
капитальный ремонт, встроенная кухня, мебель,
душевая кабина. Цена 40000 торг. т. 067
771
19

05
АН Продам 3
х комн., сталинку, 1
й этаж, S
78 м.
кв., комнаты раздельные, центр, ХТЗ, пристрой


ка жилая др. варианты. 050
980
88
82

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3
х комн. кв. Пятихатки, БАМ, 69 м2, кир

пич, средний этаж, отличное жилое, мебель, тех

ника, два балкона. тел. 067
572
64
61
3 ком. кв. улучшенной планировки на Журавлев

ке, 10 мин. М. «Киевская», 8/9, комнаты раздель

ные. 79/50/10. Под ремонт. Рядом гидропарк. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х ком. кв. ул. Сумская 5/5 84/57/6 несущих стен
нет в жилом состоянии 73000 торг Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

В продаже 4 к. кв., 9/9, м.»Защитников Украины»
80/52/12, полноц. т/этаж, возмож. 2 уровня, хор.
жилое сост, встр. кухня, балк/заст., МПО, нов.
пров., нов. сан/тех, брон. дверь, разд. ком. Рас

полож.
Супер. Все рядом. 78500. 050
712
98
94,
096
031
36
91

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4
х комнатную кв
ру на Салтовке, 624 м/
р
н, 6/16 этаж, квадратный холл, 3 лоджии, газ.
Под Ваш ремонт. Рядом Медкомплекс, рынок, су

пермаркет «АТБ». 45000. Возможен торг! 067
911

41
70, 063
122
94
03, 050
924
51
99.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 4
х ком.
кв
ру, ул. Р. Плоходько, 3/9, S=70 м2. Отличное
состояние. 56 тыс. 095
527
03
94.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Бюджетный вариант. Быстро продам 4к кв,
м»Дворец Спорта» 10�15 мин, ул. Немыш�
лянская. Комнаты раздельно, кухня 13м2, с/
у с ванной 15м2. 32000. 093�534�50�13.
Алексей.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку, м «Малышева», ул. Соича.
8/9, комната 17м2, с/у на 4 комнаты, блок.
Отличное состояние кухни и с/у. 11600. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.
1 комната 17 метров Восточный 6/9 Хорошее со

стояние, окно МПО, кондиционер. Свой с/у с кап.
ремонтом. Новый лифт, чистый подъезд. Метро
Индустриальная 10 минут пешей доступности
14500 Фото на kvartal. ua ID 3594233. 050
024
76

59, 096
294
95
90
Продам гостинку 2/5, 21/13/3, со своей мини
кух

ней и своим сан. узлом, кап. ремонт, метро Бота

нический сад 10 минут, 13000. 066
032
59
49,
067
598
55
97
Комната 17 кв. метров, 5 мин. м. Ак. Павлова, кир

пичный дом, хорошее состояние: мпо, утепление,
чистые службы, тихие соседи, лифт работает.
Фото на kvartal. ua ID 3586846. 050
806
84
83,
096
420
06
26
Продам 2
к. гостинку, з
д Шевченко, 1 выс. /5,
кирп., 42 кв. м, 16 + 12 кв. м комн. разд., свой ко

ридор и с/у, кухня 10 кв. м, на двоих, 1 соседка,
хор. жилое сост., решетки, транспорт возле дома,
18000, торг. 095
333
99
59, 068
543
00
50
1 ком. гостинка, ул. Котлова, 108. 18 кв. м., 1/6,
16500. Тел. 095
491
86
47
Метро Студенческая
пешеом. Продам комнату 17
м. кв. с балконом, 9/12. 068
806
42
08
Продам срочно! Гостинку метро Науки, 22а, 4/5,
S об. 
26м., комната 18 м., балкон, хорошее жи

лое, санузел на двоих. Только продажа. 20500,
торг. 095
814
74
60
Срочно продам 1ком. гостинку, 605 м
н, метро
Акад. Павлова 15 минут, другой транспорт в 3 ми

нутах. отличное жил. состояние, возможна про

дажа с мебелью. Службы в идеальном сост. 14000.
095
903
32
73, 067
754
25
93
Продам гостинку 17 кв. м со своим санузлом и
миникухней, 3/3, в 10 мин. М Индустриальная ул.
Докучаева, бойлер, мебель, возможна продажа с
квартирантом. 14000 т. 096
170
70
88, 099
345

04
92.
Вороб. Горы на Полях, смарт кв, 20м2, ремонт,
мебель, техн. 6/9, лифт работ. Т. 068
584
81
14
Продам гостинку в Центре в 7 мин от метро пр.
Гагарина. Ремонт под отделку, вводы эл
ва, воды,
канализ. Планир. своб., сч. тепла на доме. Дом
утеплен, благоустр. террит. Цена 17600. Отлично
для себя или в аренду. 050
323
35
27, 097
199

47
37
На Шишковке, ул. Старошишковская 12,
продам комн. 13. 4 м2, 6/9 в доме кварт�го

типа. Кварт�ра � косм. рем., комната тоже
косм�ка, нов. МПО, полностью укомпл. меб.
и техникой. 9000. Торг. Не для аренды! Тел.
050�218�99�10, 096�694�08�45.
Срочно! Продам Гостинку со своим с/узлом и
мини
кухней Ст. Салтовка ул. Халтурина 28 кв. м.
1/2, решетки, два окна. ОСМД, своя котельня.
Образцовый дом. 18. тыс. тел. 068
101
48
28,
063
350
19
72

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
ПРОДАМ 11 КАПИТАЛЬНЫХ ГАРАЖЕЙ
САЛТОВКА АГК КОМУНАЛЬНИК, ПЛО�
ЩАДЬЮ 321М2, Г/П 2011, ВЫСОТА ПО�
ТОЛКА 3, 35М. ПОД СКЛАД СТО. ЦЕНА
53000. 099�718�23�80

Продам гараж на Рогани 6, 5х4, 5, можно под мик

роавтобус. Есть Нива, Шевролет люксовая в отл.
сост, свои. 098
465
72
38, 068
74
79
733

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам: Участок в коттеджном поселке Лесное
S=14, 5 соток все коммуникации ас
фальтная до

рога до ворот. Шикарное место. Звоните тел. 067

570
26
15
Продам участок 7 соток в кооперативе по ул Клоч

ковская 343 Экв 10 000 тел. 096
690
54
24; 099

741
50
08

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Участок с ветхим домом 16 сот., под уклоном, за

езда нет. Отлич. соседи
курортная зона. пер.
Светлый, 11, хутор Отдыха (п. Высокий). 11000.
066
72
44
841
Недорого продам свої приватизованi дiлянки
землi: 10, 20, 30 соток в гарному мiсцi, 10 км. вiд
Харкова. Держ акти новi, присвоєно кадастровi
номери. Т. 098
402
06
39, 066
352
32
07
Продам приватизированный, огороженный учас

ток Черкасская Лозовая 39 соток с прямым выхо

дом к Лозовенькомскому водохранилищу. Ас

фальт, газ, электричество, старый дом со всеми
удобствами, 97000. 0956179807
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Бе

резовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая ин

фраструктура, остановка транспорта. 3950. Тел.
095
491
86
47

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
Продам в Купянском районе паевую землю 26 га
Цена договарная тел. 096
690
54
24; 099
741
50

08

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Продам Дом на Шишковке: 1
й въезд Жилярди,
39, участ. 6 сот. Общ. площ. 65 м2. Новый забор,
кирп. дом утеплен, МПО, отопл., соврем. двухконт.
котел. Вода, газ, сч
ки. Рядом Гидропарк, Дафи,
Караван. Цена 52500. 050
323
35
27, 097
199
47

37
Альтернатива гостинке! Метро Киевская 7 минут
пешком. Часть дома со своим небольшим двором
3 сотки, 2 комнаты, кухня. МПО, высокие h3 по

толки, в доме газ, свет. Летняя кухня во дворе.
Свободен. Торгуемся! т. 050
735
99
93.
Продам жилой дом в Большой Даниловке, 2
эт, 185 кв. м, ремонт, мебель, 10 сот, река
150 м. сосновый лес 200м, рядом обустро�
енная зона отдыха, супермаркеты Караван,
Дафи, 200 т. торг. 0509006763
Продам дом Большая Даниловка, S общ. 
720 м.,
3 этажа, евроремонт, все из дорогих импортных
материалов, гараж, 10 сот. 270 000, рядом учас

ток 10 сот. 45000, торг. 097
980
70
21, 095
726

85
48
Продам домовладение, 3 сотки, 140 кв. м, три изо

лированные квартиры со всеми удобствами, мож




7ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ № 36 (7794) 14 лютого 2022 р.

но для бизнеса, по ул. Вятская. 066
362
50
17,
099
312
91
51
Продам: Дом Б. Даниловка, новострой S=110 м2.
под чистовую отделку, 4 комнаты, кухня студия, 8
соток земли, с бассейном, парковкой. 150 000т.
тел. 067
904
95
39, 066
092
04
92
Дом на 3 комн. 72м2 со всеми удобствами на Б.
Даниловке по ул. Ковпака, район почты. Хор. сост.,
мпо, газ, скважина, яма, кир. летняя кухня, погреб,
гараж и др., сад. Сухое место, ухожен двор. Цена
68900. Метро Г. Труда 20 мин. 097
537
50
01, 063

947
79
46

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам Дома П. Поле 160 м2, хорошие состоя

ние. Срочная продажа. Продам 1/2 дома П. Поле,
с участком под застройку нового дома 066
759

06
51 096
590
70
99

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

АН»Веста
Реал» Продам уютный домик на Пав

ловке, S=35 м2, 2 раздельные комнаты, жилое
состояние, 6 соток, все коммуникации централь

ные. Реальному покупателю тотрг! 095
527
03
94.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам! Часть дома, Л. Гора, пер. Виноградный
(ост. школа), общ. пл. 55 м2, ком. 17, 4м2 и 13м2,
жил. сост., сан. узел разд (слив. яма), отопление
газ, свет, вода централ. Свой вход и двор. Учас

ток 3 сот. Торг 066
698
11
07. 097
831
54
46
Продам пол дома на Лысой горе. Тел. + 38 099

685
00
76, 063
109
97
70

Родам часть дома, Бавария. Лесозащитная 11, 33
кв, 2 жилые ком, кухня санузел, свой двор 4 со

тки, в доме есть газ, вода, свет, свои удобства,
заезд. 17500 тыс. 066
186
28
40, 093
013
67
44
Продам: Часть дома метро Холодная гора 5 ми

нут, S = 74м2., кухня 11м2., все удобства, цент

ральное водоснабжение и канализация, газовое
индивидуальное отопление, капитальный ремонт.
60000 т. тел. 050
323
05
50; 067
90
49
539
Продам пол дома. Пер. Сливовый. Лысая
Гора. 73 м2. Н 3 м/, 2�комнаты, кухня 10 м2,
сан узел, веранда в жилом состоянии. Лет.
кухня, без внут. работ. Участок 4. 5 сот.,
транспорт 7 мин. 28000, торг. тел. 095�866�
79�13, 096�366�82�92.
Продам 1/2 дома ул. Холодногорская, 50м Дере

вокирпич. В доме санузел, горячая, холодная
вода, центральная канализация, газ, электриче

ство. Счетчики на всё. Уютное жилое состояние,
заезд. Участок свой 3сот. Свободен. Цена 35 000
торг. Сотрудничаю. т. 0953746773

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,  ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ

Продам: Участок с домом 37 м2 4 сотки по ул. Ас

кольдовская рядом с пр
т Героев Сталинграда. Газ
и вода скважина 42000 т. Торг. Тел. 066
092
04
92
067
90
49
539
Капитальный дом, Жихарь, ул. Бол. Жихарская, 1/
1, 69 м2, 4 комнаты, санузел в доме, потолки 3.
20, хороший ровный участок
9 сот, возможно сде

лать парковку, без заезда, 28 тыс. 063
862
46
86,
098
426
00
07
Продам дом Одесская, ул. Качановская, рядом
остановка АТБ, S общ. 
60 м., 3 комнатная комму

никац., все рядом, 5 сот. Только продажа. 39900,
торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Дом пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя кух

ня с хозпостр, 4 сот. земли, плодовые дерева.
Недалеко будет метро. Район ул. Пильчикова в
конце, ост. Детский санаторий. 42, 9т. Торг. 097

537
50
01, 063
947
79
46

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам соврем. 2 эт. дом, Кулиничи, ул. Си�
верская, 380 кв. м, 5 комнат, сауна, спорт�
зал, бильярд, ремонт, мебель. Уч. 12 сот.,
гараж, беседка, лет. душ, туалет, сарай, ви�
деонаблюдение. 270000. Тел. 050�594�33�
47, 067�723�76�44
Продам часть домовладения 78 кв. м, Немышля,
с удобствами, под шифером, 3 комнаты (13, 24,
16), столовая 9м, кухня 7м, с/у совм, гараж, 3 са

рая, 4 сотки, только продажа, 35 тыс. т.
0989814179.
Срочно продам 1/2 дома на Салтовке, по Каунас

ской, 3 комн., есть свет, вода, канализ. в доме узо

конены, 3 сотки приват, свой двор, заезд. Всего
26500. Звоните. 050
303
95
96, 098
700
21
68,
Ирина
Продам 1 эт. кирп. дом пер. Никоновский, напро

тив ТЦ «Французский бульвар». Общая пл. 58 м2.
Состояние чистое, жилое. МПО. Заведены все
коммуникации. Установлен газовый котел. 3 сот.

земли. Есть погреб и хоз. постройки. 70000 Т. 098

44
205
16

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН, срочно продам 2
эт. коттедж, пл. 250 кв. м,
пос. Фрунзе, центральная канализация, гараж,
бассейн, зона барбекю, 7 соток. 050
980
88
82
Продам: Три Таунхауса по ул. Нансена, Новые
дома, на участке 9 соток + 10 соток с фундамен

том, строительное состояние, общ. S=144 м?.
одного дома. Тел 067
570
26
15
Дом 70 кв. м в 10 минутах от метро Индустриаль

ная, 70 кв. м, 4 комн., 5 соток, центр. вода и кана

лизация, удобства в доме, отл. жилое состояние,
гараж, погреб, сарай. 52 тыс. т. 096
170
70
88,
099
345
04
92.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом под ремонт в ближн. пригороде г.
Харькова с. Ольховка. Жил. пл. 54м2, участок 0,
23га. В доме свет, вода, газ по улице, канализац.
сливная яма. Уч
к ровный, отличный подъезд.
Школа, дет. сад, магаз., река. Строго без посред

ников. Т. 099
423
74
59

Дом, Буды, р
н Лесного озера, курортная зона.
требует ремонта. 15000. 066
724
48
41
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14

Продам дом в центре Люботина 70м 4 ком�
наты участок 6 сот. газовое отопление. са�
нузел в доме. в отличном жилом состоянии
27 тыс. 050�343�58�58
Продам дом 60 кв. м. Бабаи 2, пос. Затишное /
Радгоспнэ / Харьковский район. Умный Дом 2012
г. 2 спальни, гостиная, кухня, удобства в доме.
Полы с подогревом. Уч. 13 сот. Все в отличном
состоянии. 32 000. Сотрудничаю. 096
793
74
63,
093
300
68
70
Продам: Продам дом п. Бабаи Харьковский рн.
3км. до города, одноэтажный, общ. площадью 67.
4 м2., 8. 2 сотки земли, 4 комнаты, все службы в
доме, рядом вся инфраструктура. 25200 т. тел.
067
904
95
39

Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., красный
кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м. Гараж на
2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47

«Ïðîêîíñóë» ïðåäëàãàåò äîì â Âûñîêîì.
340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââîäà âîäû è
ñêâàæèíà, 2 ãàçîâûõ êîòëà, ýëåêòðîêîòåë,
òâåðäîòîïëèâíûé êîòåë. dom. proconsul.
com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Дом Ольховка, 58 м2, 3к, с/у в доме, 17 со�
ток, транспорт 2�3 мин, школа, садик рядом.
31500. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое состо

яние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в доме,
колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. кадастровый
номер. Цена 17 тыс. 095
603
24
67; 096
712
56

51
Продам хорошенький домик, 20 мин. от Харькова
(Мерефа): короед, евроокна, еврозабор, сантех

ника, котел 
 все новое и красивое. Есть печка,
скважина, сад, огород. Светло и уютно! 066
837

66
63

Липцы Центр поселка. 27 км от метро Героев тру

да. Коробка недострой 110 м на приватизирован

ном участке 12 сот по ул Стадионная. Дорога ас

фальт и 60 м грунта. до остановки 2 мин Другие
недострои недорого. 751
04
01, 067
573
93
93

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì äîì ñ ó÷àñòêîì. Ñåëî Ñèðÿêè 2 êì
îò îêðóæíîé. Äîì âîçëå ëåñà åñòü ãàç. Ñêâà-
æèíû íåò. Ìíîãî õîçÿéñòâåííûõ ïîñòðîåê
ôëèãåëü, ëåòíÿÿ êóõíÿ, ìàñòåðñêàÿ, ãàðàæ,
äðîâÿíîé è óãîëüíûé ñêëàä. Îòîïëåíèå -
ãàçîâûé êîò¸ë. 097-438-13-92.
Продам дом, Безруки, шлаколитой, 37 м. кв, уч.
18 сот, 2 разд. комнаты + кухня, газ + твёрдотопл.
котёл, вода в доме, пластик окна, ремонт космет,
8500, торг. 067
767
87
00
Продам: Продам дом S=245 м2. + приватизиро

ванный участок 12, 6 в коттеджном поселке Лес

ное. Строительный ремонт пенобетон + красный
кирпич внутри. Делался для себя. тел. 067
570

26
15
Продам Дом Слатино, 15 сот, дерево + кирпич,
конвектор, колодец, летняя кухня, граж, летн. душ,
сад, ЖД станция и автобус
7 минут, цена 12000 Т.
050
938
94
24. 068
068
91
94

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в центре Тарановки об. пл. 45М2. Три
комнаты, две из них изолированные. Газифици

рован. Вода в доме. Участок 15 сот. Магазины,
школа, маршрутка, ж/д 2 мин. Все чисто и аккку

ратно. Торг. 6000 тыс. 095
145
27
31, 093
846
72

95
2 ком. кв. с. Лебяжье, Чугуевский р
он, Харк. обл.,
ул. 1 Мая, 51 кв. м., высокий первый этаж, рас

стояние от Харькова до Лебяжьего 64 км. На ма

шине в пути 1 час, 8 900. Тел. 095
491
86
47

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì äîì 74. 1êâ. ì. ñ. ßêîâåíêî 7êì îò
ã. Áàëàêëåÿ 3êîìí. (13. 2; 14. 7; 16. 4),
êóõíÿ 8. 5êâ. ì. ñ/ó + äóø, ñî âñåìè óäîá-
ñòâàìè, áûò. òåõíèêà, ÌÏÎ, ìåò. äâåðü ñâå-
æèé ðåìîíò. Ãàðàæ 3êèð. ñàðàÿ 5 + 25 ñî-
òîê çåìëè. 10ìèí äî îñòàíîâêè. 15000. ò.
050-232-13-86
Продам 2
х эт., домовладение г. Змиев. Пл. 402
кв. м, поштукатурен, отопление медн. проводка,
все комун
ции подведены + скважина, 5 сот. зем

ли. прилагается производств. помещение (кол

басный цех). 62м. кв., 5 сот. земли. всего 19900,
торг + 380679254423

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам свой дом с. Огульцы, Харьк. обл. 50 км от
Харькова, 45 м. кв., хозпостройки, газ в доме, 35
соток. 5000. 099
427
16
53
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас

тки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Зми

евской районы. Помощь в оформлением доку

ментов, полное сопровождение к сделке. 748
74

17, 066
373
33
64

ДАЧI
Товарищество рассвет продам приватизирован

ный дачу 10 соток, сад, сортовой виноград, две
теплицы по 12 кв м, двухкомнатный вагончик дл.
11 м, постройки. 067
419
27
55, 097
497
47
43
Продам дачу, Бердянск. 099
967
47
27
Продам участок 5 сот. в жилом дачном кооп. «Сол

нечная поляна», Песочин, возле «Санат. Роща», 3
мин. от уч
ка, ровный, вода централ., хоз. подъезд
круглогод. вода, забор, молодой сад. 095
333
99

59, 068
543
00
50
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г. п.,
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